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wydarzenia kulturalne
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Dom Kultury ZACISZE zaprasza na dwa duże, marcowe wydarzenia adresowane do młodzieży i seniorów.

Przegląd Teatrów Młodzieżowych SPOT

ZGŁOSZENIA: do 22 lutego 2019

PRZEGLĄD: 16 marca 2019

Zapraszamy na SPOTkanie z pasjonatami sztuki teatralnej! To już 14. edycja wznowionego w

zeszłym roku Przeglądu Teatrów Amatorskich SPOT.

W przeglądzie mogą wziąć udział grupy teatralne o charakterze amatorskim,

skupiające młodzież w wieku 15-25 lat. Główne nagrody w przeglądzie to Grand Prix, Nagroda

dla najlepszego reżysera i najlepszego aktora. Do przeglądu może być zgłoszony tylko jeden

spektakl danej grupy teatralnej. Czas prezentowanego spektaklu nie może przekroczyć 50

minut.

Jurorzy przeglądu: Grażyna Barszczewska, Ewa Domańska i Przemysław Wyszyński aktorzy

Teatru Polskiego w Warszawie.

„Dlaczego SPOT? Światło spotu jest szczególne. Oświetla dokładnie to, co ma być oświetlone.

Ten jeden punkt i ani centymetra więcej…” tak mówili pomysłodawcy Przeglądu Aneta i Robert

Płuszka.

…Kiedy w 1996r. rozpoczynaliśmy naszą przygodę z DK Zacisze, byliśmy świeżo upieczonymi

absolwentami szkół teatralnych. Głowy mieliśmy pełne pomysłów, serca wypełnione artystyczną

pychą i opiekę pewnej muzy imieniem Melpomena.

Pierwszy zespół, który stworzyliśmy na Zaciszu był jak dynamit: młodzi, zdolni, pełni

rozsadzającej ich ekspresji. Ich umiejętności sceniczne i doświadczenie teatralne było…żadne.

Grupa chcąc nie chcąc, otrzymała wiele mówiącą nazwę TnT. I nie było tu nawiązania do znanej

firmy przewozowej, lecz do związku chemicznego o nazwie trinitrotoluen. Jej pierwsza

pełnowymiarowa premiera odniosła wielki sukces. Spektakl pt. „Twister 3” miał swoich wiernych

fanów, którzy przychodzili na każdy pokaz. To był przełom. Także w naszym myśleniu o teatrze,

reżyserii i sztuce aktorskiej. DK Zacisze było naszym miejscem, a dobrym (choć surowym i

wymagającym) duchem pani Bożenna Dydek. Po „Twisterze” przyszły: „Portrety”, „Sen nocy

(nie)letniej”, „Sindbad”, „Alchemik”, „Piotruś Pan”… Poczuliśmy, że trzeba stworzyć festiwal

teatralny, na którym „nasze dzieciaki” mogłyby się zmierzyć z innymi zespołami. Chcieliśmy

pokazać, że teatr to wielka rodzina, którą łączy miłość do nieograniczonego tworzenia. I tak

razem z grupą aktorów TnT wymyśliliśmy festiwal teatralny SPOT.”

W Jury od 1996 roku zasiadało wielu wspaniałych aktorów: Jan Machulski, Emilia Krakowska,

Jerzy Zelnik, Ewa Gawryluk, Laura Łącz, Jan Prochyra Ewa Domańska oraz recenzenci i

reżyserzy teatralni: Hanna Baltyn, Liliana Bardijewska, Wojciech Majcherek, Marek



Chodaczyński.

Więcej: https://zacisze.waw.pl/pl/aktualnosci/przeglad-teatrow-mlodziezowych-spot  

 

XVI Festiwal Chórów, Kabaretów i Zespołów Seniora

Zgłoszenia: do 17 marca 2019

Przesłuchania: 23-24 marca 2019

Gala wręczania nagród: 14 kwietnia 2019

Zapraszamy miłośników muzyki i śpiewu do udziału w zaciszańskim Festiwalu Chórów,

Kabaretów i Zespołów Seniora. Seniorzy odnajdują tutaj swój świat potrzeb, marzeń i ambicji, są

bardzo emocjonalnie zaangażowani. Wielu Seniorów odnalazło tutaj sens życia, czasami nawet

budując je na nowo. Jak powiada Joanna Rawik: Oceniając kolejne Festiwale, jury traktuje każdy

występ zgodnie z kryteriami profesjonalnej sztuki. Cenne uwagi, jakie  wygłasza po każdej

edycji przewodniczący jury profesor Krzysztof Kusiel-Moroz są skrzętnie zapamiętane, co widać

w  kolejnych edycjach Festiwalu. Zaangażowanie wykonawców zdumiewa świeżością i

rzetelnym przygotowaniem, co świadczy o tym, jak wiele dla Seniorów znaczy udział w tych

cennych prezentacjach.

Każda kolejna edycja Festiwalu przynosi mnóstwo niespodzianek i moc radości wszystkim

uczestnikom oraz wiernej widowni, i oczywiście nam, jurorom.  

Jury w składzie: prof. Krzysztof Kusiel-Moroz, Marek Majewski. 

Więcej: https://zacisze.waw.pl/pl/xvi-festiwal-chorow-kabaretow-i-zespolow-seniora

Chętnie odpowiemy na pytania, a także na zaproszenia do udziału w rozmowach w

studiu.

Kontakt: 603 852 763, 789 436 336.
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